



ประกาศเทศบาลตำบลศรีสุนทร

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมคูระบายน้ำ รูปตัวยูมีฝาปิด ซอยหลังโรงเรียนวัดศรีสุนทร หมู่ที่ 5 ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต

ด้วยเทศบาลตำบลศรีสุนทร มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมคูระบายน้ำ รูปตัวยูมีฝาปิด ซอยหลังโรงเรียนวัดศรีสุนทร หมู่ที่ 5 ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต (รายละเอียดตามแบบแปลน) ราคากลางของงานในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 659,000.- บาท (หกแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. เป็นบุคคลหรือนิติบุคคล ที่มีอาชีพรับจ้างทำงาน ที่สอบราคาดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ที่ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
3. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงิน 300,000.- บาท ของมูลค่างาน
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เสนอราคาให้แก่เทศบาล ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาครั้งนี้
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในระหว่างวันที่.....17.....มกราคม 2560 ถึงวันที่.....20.....มกราคม 2560 ในวันและเวลาราชการตั้งแต่เวลา 08.30 น. – 16.30 น. ในวันที่.....17.....มกราคม 2560 ณ ห้องประชุมสำนักงานท้องถิ่นจังหวัดภูเก็ต ศาลากลางจังหวัดภูเก็ต และในระหว่างวันที่.....14.....มกราคม 2560 ถึงวันที่.....20.....มกราคม 2560 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ กองคลัง เทศบาลตำบลศรีสุนทร และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่.....31.....มกราคม 2560 ตั้งแต่เวลา 11.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมสำนักงานท้องถิ่นจังหวัดภูเก็ต ศาลากลาง จังหวัดภูเก็ต

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 800.00 บาท ได้ที่ กองคลัง เทศบาลตำบลศรีสุนทร ระหว่างวันที่.....17.....มกราคม 2560 ถึงวันที่.....20.....มกราคม 2560 หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-7661-7803-4 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 13 มกราคม พ.ศ. 2560


(นายวรวุฒิ ทองยศ)

แบบ ปร. 5 (ก)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน

เทศบาลตำบลศรีสุนทร

ประเภทโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมระบายน้ำ คสล.รูปตัวยูมีฝาปิดขอยหลังโรงเรียนวัดศรีสุนทร

สถานที่ก่อสร้างหมู่ที่ 5 ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต

หน่วยงานที่ออกแบบและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลศรีสุนทร

แบบเลขที่...../2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2559 ประมาณราคาเมื่อ.....ธันวาคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR. F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนคสล.	132,419.70	1.3749	182,063.84	
2	งานก่อสร้างระบายน้ำ คสล.	381,924.00	1.2491	477,061.27	
- รวมเป็นเงิน				659,125.11	
- คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง				659,000.00	
(ตัวอักษร)	หกแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			659,000.00	

เฉลี่ยราคาถนนคสล.

752.33

เฉลี่ยราคาระบายน้ำคสล.

3,245.31

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประพิช หนูเพชร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเต็มศักดิ์ รักโอ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนพดล จันทนุ)

อนุมัติโดยราคากลาง

(นายวรวิทย์ ทรงยศ)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีสุนทร

๒๘ ๑๑ ๕๙

ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

ประเภทโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมคูระบายน้ำ คสล.รูปตัวยูมีฝาปิดขอยหลังโรงเรียนวัดศรีสุนทร

สถานที่ก่อสร้างหมู่ที่ 5 ตำบลศรีสุนทร อำเภอลาดบัวหลวง จังหวัดฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่...../2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2559 ประมาณราคาเมื่อ..... ธันวาคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานถนนคสล.	ตร.ม.	242.00						
	1.1 ขุดรื้อพื้นทาง/ปรับพื้นที่	ลบ.ม	242.00	-	-	10.86	2,628.12	2,628.12	
	1.2 หินคลุกปรับระดับ ทน 10 ซม.	ลบ.ม	24.20	633.91	15,340.62	99.00	2,395.80	17,736.42	
	1.3 ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม	12.10	678.33	8,207.79	99.00	1,197.90	9,405.69	
	1.4 คอนกรีตผสมเสร็จ fc 240ksc/ cm2	ลบ.ม	36.30	1,846.73	67,036.30	306.00	11,107.80	78,144.10	
	1.5 แบบหล่อทั่วไป	ตร.ม.	18.15	317.76	5,767.34	133.00	2,413.95	8,181.29	
	1.6 ไม้แคร่า 30%	ตร.ม.	5.45	280.00	1,526.00	-	-	1,526.00	
	1.7 ตะปูตอกไม้ ชนิดมอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	4.54	30.84	140.01	-	-	140.01	
	1.8 ตะแกรงเหล็กเส้นกลม เหล็ก ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	242.00	35.00	8,470.00	5.00	1,210.00	9,680.00	
	1.9 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 19 มม.	กก.	60.21	21.83	1,314.38	3.30	198.69	1,513.08	
	1.10 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	1.81	42.53	76.98	-	-	76.98	
	1.11 เส้นจางรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	12.10	280.00	3,388.00	-	-	3,388.00	
								132,419.70	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							49,644.14	
	FACTOR F 1.3749							182,063.84	
	รวมงานก่อสร้างทั้งโครงการ							182,000.00	
	ขอใช้งบประมาณเพียง								หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเต็มศักดิ์ รักโอ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประพิช หนูเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...../.....

ประเภทโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมคูระบายน้ำ คสล.รูปตัวยูมีฝาบปิดขอยหลังโรงเรียนวัดศรีสุนทร

สถานที่ก่อสร้างหมู่ที่ 5 ตำบลศรีสุนทร อำเภอกลาง จังหวัดภูเก็ต

แบบเลขที่...../2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2559 ประมาณราคาเมื่อ..... ธันวาคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคาวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
2	คูระบายน้ำคสล. รูปตัวยูแบบมีฝาบปิด								
	2.1 คูระบายน้ำคสล. รูปตัวยูแบบมีฝาบปิด								
	2.1.1 ดินชุดทั่วไป	ลบ.ม	110.63	-	-	99.00	10,952.37	10,952.37	
	2.1.2 ทราบขยายอัดแน่น	ลบ.ม	3.69	678.33	2,503.04	99.00	365.31	2,868.35	
	2.1.3 คอนกรีตขยาย	ลบ.ม	3.69	1,637.38	6,041.93	306.00	1,129.14	7,171.07	
	2.1.4 คอนกรีตผสมเสร็จ fc 240ksc/ cm2	ลบ.ม	28.82	1,846.73	53,222.76	133.00	3,833.06	57,055.82	
	2.1.5 แบบหล่อทั่วไป	ตร.ม.	152.42	317.76	48,432.98	-	-	48,432.98	
	2.1.6 ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	457.25	-	-	133.00	60,814.25	60,814.25	
	2.1.7 ไม้โครง 30%	ตร.ม.	137.18	280.00	38,410.40	-	-	38,410.40	
	2.1.8 ตะปุดอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3"	กก.	114.31	30.84	3,525.32	-	-	3,525.32	
	2.1.9 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. ศก. 9 มม.	กก.	4,187.88	20.02	83,841.36	3.30	13,820.00	97,661.36	
	2.1.10 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	117.42	42.53	4,993.87	-	-	4,993.87	
	2.1.11 เหล็กฉาก หนา 6 มม. ยาว 6 ม. ขนาด 50x50 มม. นน. 26.80กก./ท่อน	กก.	370.12	22.33	8,264.78	10.00	3,701.20	11,965.98	
	2.1.12 ท่อ PVC ชนิดปลายธรรมดา ชั้น8.5 ยาว 4 ม. Ø 2"	ท่อน.	10.00	171.96	1,719.60	51.59	515.90	2,235.50	
	2.2 ฝาคูระบายน้ำ ขนาด 0.50 x 0.55 ม. หนา 0.15 ม.	ฝา							
	2.2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ fc 240ksc/ cm2	ลบ.ม	1.43	1,846.73	2,640.82	306.00	437.58	3,078.40	
	2.2.2 แบบหล่อทั่วไป	ตร.ม.	3.45	317.76	1,096.27	133.00	458.85	1,555.12	
	2.2.3 ไม้โครง 30%	ตร.ม.	3.11	280.00	870.80	-	-	870.80	
	รวมยอด ยกไป			สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทหกสิบสตางค์				351,591.60	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเต็มศักดิ์ รักโอ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประพิช หนูเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

